
VOZIDLO SE ZODOLNĚNOU SPECIÁLNÍ NÁSTAVBOU

TATRA FORCE 8×8
T A T R A  D E F E N C E  V E H I C L E

OSÁDKA

RYCHLOST

CELKOVÁ HMOTNOST 

PODVOZEK

BRODĚNÍ 

PRŮMĚR ZATÁČENÍ

3+1

85 KM/H

41 T

8×8

1,2 M

23 M

MAX. LEVEL 2

S Í L A       MOB I LITA       BE Z PEČNOSTT A T R A D V . C Z

BALISTICKÁ A PROTIMINOVÁ 
ODOLNOST SKŘÍŇOVÉ 
KAROSERIE 



TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

IČ: 24152269

DIČ: CZ699003219

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

U Rustonky 714/1

186 00 Praha 8

Česká republika

SÍDLO SPOLEČNOSTI

Areál Tatry 1450/1

742 21 Kopřivnice

Česká republika

ADRESA PROVOZOVNYKONTAKT

I N F O @ T A T R A D V . C Z

T A T R A D V . C Z

Vybavení karoserie:

nezávislý zdroj elektrické energie – elektrocentrála;

filtro-ventilace;

klimatizační jednotka;

systém mechanických ochranných a nosných prvků
příslušenství (zejména antén), které jsou umístěny na střeše;

automatická nivelizace pro uvodorovnění vozidla v terénu;

laminátové ochrany komponent na střeše vozidla;

manipulační zařízení pro montáž a demontáž antén;

konzoly pro upevnění antén;

pancéřové dveře a poklop.

Vozidlo Tatra Force 8×8 se speciální zodolněnou nástavbou může plnit například 
úlohu mobilního místa velení, spojovacího nebo štábního pracoviště, mobilního 
prostředku pro plnění úkolů elektronického boje (další navazující text zachovat 
- a elektronické ochrany atd.)  a elektronické ochrany s doplňkovým vedením 
elektronického sledování elektromagnetického spektra i za pohybu s možností plně 
automatické výstavby anténních systémů a bez nutnosti přípravy napájecí soustavy. 
Nedílnou součástí vývoje ze strany TDV také vyvinula zástavbu automaticky 
ovládaných stabilizačních opěr pro zajištění vodorovné (nivelizované) polohy 
kompletního vozidla pro správnou činnost integrovaných anténních stožárů.

Vozidlo Tatra Force s vysokou průchodností těžkým terénem může být vybaveno 
pancéřovanou kabinou s balistickou odolností až level 4 a protiminovou až level 3 
dle normy STANAG 4569 ve dvou nebo čtyřdveřovém provedení. Skříňová karoserie 
je vyráběna s úrovní balistické ochrany 2 dle STANAG 4569 a protiminové ochrany 
do levelu 2 dle STANAG 4569. Úroveň balistické a protiminové ochrany je možné 
dále navýšit.


